

KYRKOBLAD 1/17

JÖRLANDA
SOLBERGA
HÅLTA





Fastetid

Vad tänker vi på då? Banta? BMI? Det kan vara en god bieffekt men det är inte vad fasta i kristen tradition handlar om.

Fastan är en tid om 40 dagar från Askonsdagen till Påskdagen. Omfattningen fastställdes på 800-talet. Fastan är en förberedelse för Påskan. Under den tiden får vi följa Jesu lidandes historia i passionsgudstjänster i våra kyrkor.

Talet 40 återkommer ofta i Bibeln. Jesus fastade under 40 dagar i öknen inför sin uppgift. Israels folk vandrade efter befrielsen ur Egypten 40 år i öknen och det är 40 dagar mellan Jesu uppståndelse och hans himmelfärd.

Fastans innebörd kan variera för oss. Den är inget tvång utan något som vi formar i frihet. Karakteristiskt är att avstå från något att ge åt andra. Avstå mat, vissa nöjen. Kanske tillbringa lite mindre tid vid datorn till förmån för umgänge med nära och kära. Avstå godis, alko-

hol eller annat som jag inser binder mig i vanor och ovanor. Att avstå pengar till förmån för nödlidande här hemma och i världen. Etc.

Fastan är till för fördjupning av livet och livet med Gud. Jag avstår en del för att få mera tid för stillhet, reflektion och bön och mera tid för Guds Ord. Så vill Gud föra oss till djupare insikter i livet och i tron så att vi får mogna något som människor. Fastan är en period av självprovning. Dock inte självplågeri utan en hjälp för oss att upptäcka Guds nåd och kärlek. Gud vill hjälpa oss att fästa vår blick alltmer på Jesus så att vi kan komma honom allt närmare, se honom allt klarare och älska honom allt djupare.

Med önskan om en meningsfull fastetid för oss alla!

*Åke Gillberg
Komminister*

därför är jag medlem i Svenska kyrkan

- Svenska kyrkan finns med i livets avgörande skeden: Fira gudstjänster och livets stora högtider som dop, konfirmation, vigsel och begravning.
- Kyrkan vårdar kyrkobyggnader och kulturhistoriska värden för kommande generationer.
- Svenska kyrkan bedriver vardagsarbete med barn, ungdomar och äldre, allt från körer och soppkök till mötesplatser och aktiviteter för ensamma och hemlösa.
- Kyrkan har en stor kompetens att stödja människor som hamnar i livskriser genom samtal och diakonalt stöd.
- Svenska kyrkan vill ge rum för möten med Gud.
- Svenska kyrkan arbetar för en värld utan hunger, fattigdom och förtryck med snabba katastrofinsatser, långsiktigt utvecklingsarbete och opinionsbildning.
- Kyrkan finns med som stöd vid olyckor, kriser och katastrofer både utomlands och hemma i Sverige.
- Troende, sökare eller tvivlare, medlem eller icke medlem – Svenska kyrkan är öppen för alla.
- Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och beroende av människors engagemang.



Ja, jag vill bli medlem i Svenska kyrkan!

Gör så här:

1. Klipp ut talongen och fyll i den.
2. Skicka den sedan till:
Solberga pastorat
Bagarevägen 9
444 65 Jörlanda
3. Därefter sänder vi dig inträdesblankett med frankerat returkuvert.

Namn

Personnummer

Välkommen till Svenska kyrkan!



Julbrev

från Bethel's Centre of Pastoral Care

Utdrag och översättning av Peeteli församlings hjälpcenters julbrev.

Med hjälp av er insamling kan Peeteli församling fortsätta att hjälpa barn och ungdomar som kommer ifrån familjer i misär och som lever i ogynnsamma förhållanden. På barnhemmet bor upp till 18 barn mellan 3-18 år i huvudsak födda i den ryska minoriteten i Tallinn. Dessa barn har ryska som modersmål och tillhör den del av den ryska minoriteten som inte fått medborgarskap. Därför har de heller inte tillgång till den kommunala skolan i Tallinn och kan varken lära sig sitt hemspråk eller estniska som krävs för ett framtida medborgarskap. Församlingen driver också ett dagcenter dit också andra barn än de på barnhemmet är välkomna efter skoldagens slut.

På dagcentret får barnen ett mål varm mat efter att skoldagens slut. Efter maten är det dags för läxläsning där 2 lärare, personal och frivilliga hjälper till. När läxläsningen är till ända tillbringar vi tiden till hantverk med barnen, lagar mat tillsammans och ger dem uppmärksamhet att spendera sin fritid i familjär miljö.

Vid den här tiden förbereder de ett Julkalas med inövade danssteg, sånger och diktläsning. De barn som i början var lite blyga och stod vid sidan av ser nu fram emot att få öva och uppträda. Barnen med ryskt ursprung har möjlighet att

träna det estniska språket i centret. Det gläder oss särskilt att se att många av våra barn är näst intill bäst i klassen i det estniska språket. Vi fortsätter att se till att barnen får kläder, skor, medicin och skolmaterial.

Från det gångna året kan vi också berätta en solskenshistoria. Det är en liten åttaårig pojke som kom till oss på centret för 3 år sedan. Han har sen i höstas fått en ny familj att bo hos med två systrar. Det mest underbara med detta är att hans nya mamma är Anna, som själv kom till oss i den första gruppen när vi startade verksamheten 1997 och kom att bo hos oss två år efter det. Det är sådana här händelser som ger oss tro och styrka att fortsätta med vårt arbete.

Tack snälla vänner, vi har gett 106 barn ett skolstartspaket inför detta skolår. Vi har även betalat för tio barns dagisavgifter och då det är möjligt även hjälpt till med kostnader för barnens fritidsintressen eller skolutflykt.

Mati Sinisaar / Director
Tallinn 2016-12-16

*Översatt av Yvonne Haag.
Brevet i dess helhet finns på vår hemsida.*



**SMS:A KO
TILL 72 905
& GE 100 KR**

MATRÄTTEN

– FÖR ALLAS RÄTT TILL MAT

Kan en ko förändra liv? Genom ko- och kalvprojektet i Tanzania får familjer som lever i fattigdom en möjlighet till förändring. En ko ger mjölk, vilket leder till en inkomst, stärkt självkänsla, skolgång och nya investeringar. Och det är bara en del av ko-effekten.

Förändringen börjar med en mätt mage.

Läs mer om ko-effekten på:
svenskakyrkan.se/fastekampanjen

Så här kan DU bidra:

- Brödförsäljning i Jörlanda församlingshem lördag 25 mars till förmån till fasteinsamlingen.
- Kollekt vid gudstjänsterna 19 mars och 9 april.
- Välkommen att swisha din gåva eller föra över till bankgiro. Ange då "KO" i meddelandefältet.
Swish: 123 641 9352
Bg: 5425-7399

Tack för din gåva.



Gemensam begravningsavgift i hela Sverige

Svenska kyrkan är också begravningsmyndighet i Sverige och sköter begravningsverksamheten runt om i landet utom i Stockholm och Tranås. Det har inneburit att den avgift för begravningsverksamheten som alla svenskar betalar har växlat stort beroende på skatteunderlaget i ett pastorat. Avgiften har varierat mellan 7 och 76 öre per intjänad 100-lapp. I Solberga ligger begravningsavgiften på 16 öre.

Från och med 2017 införs en gemensam begravningsavgift för hela Sverige enligt beslut i riksdagen. Alla pastorat har fått redovisa sina kostnader för begravningsverksamheten och sedan har dessa fördelats över landet. Den gemensamma begravningsavgiften blir 24,6 öre för 2017.

I begravningsavgiften ingår allt som har att göra med våra gravar och hanteringen av den som dött:

- Gravplats och gravsättning
- Kremering, transporter av kistan från förvaringsplats till ceremonin och till begravningsplatsen.
- Lokal för förvaring, bisättningsrum
- Begravningslokal för borgerliga begravingar
- Skötsel av kyrkogårdarnas allmänna ytor, planteringar och vård av kulturhistoriskt värdefulla gravvårdar.
- Nyanläggning av kyrkogårdar

För Solbergas pastorat är kostnaden alltså ca 5 miljoner för begravningsverksamheten. Alla investeringar i byggnader och maskiner görs av pastoratet men begravningsverksamheten står för avskrivningarna varje år.

Kostnaderna fördelar sig så:

- Drygt 2/5 utgör personalkostnader: löner, arbetsgivaravgifter mm. för den delen av vaktmästare och administration som sysslar med begravningsverksamheten.
- Knappt 2/5 utgör andra kostnader för t.ex. bränsle, el och värme i de fastigheter som används i verksamheten och skötsel av kyrkogårdarna.
- Knappt 1/5 utgörs av avskrivningar på gräsklippare, traktorer, verkstäder, bisättningsrum, kylrum mm.

Andra kostnader kring begravningsverksamheten av gravarna ingår inte begravningsavgiften. Kostnaderna för begravningsgudstjänsten i kyrkorna ingår i kyrkoavgiften. Den grav man har rätten till får man själv sköta eller anlita någon som mot betalning sköter den. Så är det för att gravvården, dvs. gravsten och planteringar är personlig egendom och inget som pastoratet eller begravningsverksamheten äger.

*Anders Wannebo
Kyrkoherde*



Färgsprakande rabatt

Om du vill ha en rabatt som är vacker hela året kommer här ett förslag som finns i askgravplatsen på Jörlanda kyrkogård. Gräv bort gräsvålen och lägg i din kompost – ju mindre bitar desto fortare går förmultningsprocessen. Fyll på med ny jord och jord från din färdiga kompost då rabatten ska vara ca en decimeter högre än omkringliggande gräsmattan. Förutsättningarna blir då bättre med mer solljus och bättre avrinning vilket gör det varmare för växterna.

Plantera en häck i bakkant av Häckoxbär (*Cotoneaster lucidus*) med planteringsavståndet tre stycken per meter. Sätt en ö av tre stycken Trädgårdsriddarsporre (*Delphinium elatum* "Sunny Skies") i en trekant med 30 cm mellanrum, och en ö med Jättetätel (*Molinia arundinacea* "Fontäne"). Det räcker med en planta då den med tiden kommer att bli närmare en meter i omkrets.

På resten av ytan planterar du Bergormrot (*Bistorta affinis* "Darjeeling Red") som också plante-

ras med 30 cm avstånd. När lökarna säljs under hösten sätter du ner de sorter du tycker mest om i olika grupper spritt över hela ytan.

Nu har du en rabatt som kommer att blomma från vår till höst. Lökarna blommar under våren, Bergormroten mellan juli och oktober. Riddarsporren är fin redan i bladutspringet på våren och kommer sedan med sina vackra höga spiror i juni och blommar fram till augusti. Gräset är också vackert när det börjar sticka upp och får sina spiror under augusti som står hela hösten och vintern om man har tur. Häcken bakom gör att det blir en snygg och lugn bakgrund som är grön hela året.

Riddarsporrarna behöver bindas upp och detta gör du enklast med tre bambupinnar och ett snöre runt så långt upp som bladen når, ca en halvmeter.

Marie Johansson
Kyrkvaktmästare

Kontakta oss

Pastorexpeditionen

0303-669 60

Telefontid vardagar 10-12

Bagarevägen 9

444 65 Jörlanda

www.svenskakyrkan.se/solberga

Präster

Anders Wannebo 0303-669 65

Lars-Gunnar Pålsson 0303-669 68

Mattias Winberg 0303-552 66

Johan Harald 0303-500 03

Diakoner

Annicka Plos 0303-669 66

Kristina Rage 0303-45 92 04

Kyrkobladet

Utkommer fyra gånger per år till samtliga hushåll i pastoratet.

Ansvarig utgivare:

Anders Wannebo

Redaktör:

Karin Wenzelberg



Fira gudstjänst med oss!

Välkommen att fira gudstjänst med oss. Mässa firas med nattvard, och gudstjänst utan. Vi reserverar oss för ändringar; se dagspress och vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/solberga.

Gudstjänst på Solhaga

På tisdagar klockan 13 firar vi gudstjänst på Solhaga äldreboende.

Kyrkskjuts till gudstjänsten

Beställ skjuts senast klockan 20.00 dagen innan gudstjänst till Taxi Pelle tfn. 0303-634 44. Kostnad 20 kronor per väg och resande som betalas till chauffören.

■ Mars

1 mars Askonsdag

Jörlanda 18.30 Mässa

3 mars fredag

Jörlanda 19 Lovsångsmässa M. Winberg.
Lovsång, bön och undervisning.

5 mars första söndagen i fastan

Jörlanda 10 Alla sinnens mässa M. Winberg,
Änglakören medverkar, fika

Stora Höga 16 Gudstjänst E. Gisslasson,
söndagsskola, fika

Solberga 10 Gudstjänst K. I:son Lundin, fika

Hålta 10 Gudstjänst L-G Pålsson, fika

12 mars andra söndagen i fastan

Jörlanda 10 Gudstjänst A. Wannebo, fika

Solberga 10 Mässa J. Harald

18 Musikgudstjänst J. Harald.
Kammarkören Cantores
Hilares under ledning av Lars
Söderlund. Från barock och
renässans till våra dagar.

Hålta 12 Gudstjänst A. Wannebo, Kyrko-
mysteriet, fika

15 mars onsdag

Jörlanda 18.30 Mässa

19 mars tredje söndagen i fastan

Jörlanda 10 Gudstjänst G. Siverbo, kyrko-
kören medverkar

18 Passionsgudstjänst I-II
L-G Pålsson

Stora Höga 16 Gudstjänst A. Wannebo,
Grateful Voices medverkar,
söndagsskola, fika

Solberga 10 Gudstjänst L-G Pålsson, fika

Hålta 10 Mässa A. Wannebo, fika

26 mars Jungfru Marie bebådelsedag

Jörlanda 10 Mässa L-G Pålsson, After eight
medverkar, fika

Solberga 10 Gudstjänst J. Harald, kyrko-
kören medverkar

Hålta 11 Familjegudstjänst A. Wannebo,
fika

29 mars onsdag

Jörlanda 18.30 Mässa

■ April

2 april femte söndagen i fastan

Jörlanda 10 Gudstjänst M. Winberg

Stora Höga 16 Gudstjänst M. Winberg,
Höga Tonerna medverkar,
söndagsskola, fika

Solberga 10 Mässa L-G Pålsson, fika

Hålta 10 Gudstjänst J. Harald, Kyrko-
mysteriet

18 Passionsgudstjänst III-IV
M. Winberg, kyrkokören

9 april Palmsöndag

Jörlanda 10 Alla sinnens gudstjänst
M. Winberg, offergång med
fastinsamlingsbössorna,
Änglakören, fika

Solberga 10 Familjegudstjänst J. Harald,
barnkör medverkar. Vid fiket
framför barnen en påskmusikal.

18 Passionsgudstjänst V-VI
J. Harald. Klassisk passions-
musik med Anna-Maria och
Erik Carstensen m.fl.

Hålta 10 Mässa A. Wannebo

13 april Skärtorsdag

- Jörlanda 19 Mässa J. Harald
Solberga 20 Mässa A. Wannebo
Hälta 18 Mässa A. Wannebo

14 april Långfredag

- Jörlanda 10 Gudstjänst J. Harald, kyrko-
kören medverkar
Solberga 10 Gudstjänst A. Wannebo, kyrko-
kören och stråkar medverkar
Hälta 10 Gudstjänst L-G Pålsson, kyrko-
kören medverkar, fika
18 Aftonsång A. Wannebo

16 april Påskdagen

- Jörlanda 10 Mässa M. Winberg, After eight
medverkar, påskfika
Stora Höga 16 Gudstjänst för alla åldrar
M. Winberg, barnkörer
medverkar, fika
Solberga 10 Gudstjänst Å. Gillberg, kyrko-
kören och blåsare medverkar,
tårtbuffé
Hälta 10 Mässa J. Harald, kyrkokören
och barnköerna medverkar,
Kyrkomysteriet, tårtbuffé

17 april annandag påsk

- Jörlanda 10 Gudstjänst L-G Pålsson
Solberga 14 Emmausmässa M. Winberg
Hälta 10 Gudstjänst A. Wannebo

22 april lördag

- Jörlanda 11 Konfirmation Solstrålarna

23 april andra söndagen i påsktiden

- Jörlanda 10 Mässa M. Winberg, Joy
medverkar, fika
Solberga 10 Gudstjänst Å. Gillberg, Psalm-
orkester medverkar
Hälta 10 Gudstjänst A. Wannebo, fika

26 april onsdag

- Jörlanda 18.30 Mässa

30 april tredje söndagen i påsktiden

- Jörlanda 10 Gudstjänst L-G Pålsson
Stora Höga 16 Gudstjänst A. Wannebo,
söndagsskola, fika
Solberga 10 Gudstjänst A. Wannebo, fika
Hälta 10 Mässa J. Harald, Kyrko-
mysteriet, fika

■ Maj

6 maj lördag

- Jörlanda 11 Konfirmation

7 maj fjärde söndagen i påsktiden

- Jörlanda 10 Mässa M. Winberg, fika
Solberga 10 Gudstjänst L-G Pålsson
Hälta 10 Gudstjänst A. Wannebo, fika

10 maj onsdag

- Jörlanda 18.30 Mässa

14 maj femte söndagen i påsktiden

- Jörlanda 10 Alla sinnens gudstjänst
M. Winberg, Joy och
Änglakören medverkar
Stora Höga 16 Gudstjänst M. Winberg
söndagsskola, fika
Solberga 10 Mässa J. Harald, fika
Hälta 10 Gudstjänst L-G Pålsson, fika

20 maj lördag

- Jörlanda 11 Fotbollskonfirmation
M. Winberg
Hälta 14 Konfirmation J. Harald

21 maj Bönsöndagen

- Jörlanda 10 Mässa M. Winberg, kyrko-
kören medverkar, fika
Solberga 10 Gudstjänst L-G Pålsson
16 Musikgudstjänst J. Harald.
Terminsavslutning för barn-
och kyrkokör. Korvgrillning,
fika, hoppborg mm.
Hälta 10 Mässa J. Harald, fika

24 maj onsdag

- Jörlanda 19 Lovsångsmässa J. Harald.
Lovsång tillsammans med
ungdomar från grann-
församlingar.

25 maj Kristi Himmelfärds dag

- Jörlanda 10 Gudstjänst L-G Pålsson
Solberga 10 Gudstjänst J. Harald, körsång
Hälta 08 Friluftsgudstjänst J. Harald,
medtag egen kaffekorg

28 maj söndagen före pingst

- Jörlanda 10 Gudstjänst M. Winberg
Stora Höga 16 Gudstjänst för alla åldrar
M. Winberg, söndagsskol-
avslutning, fika
Solberga 10 Mässa A. Wannebo, fika
18 Musikgudstjänst A. Wannebo.
Sånger och läsningar vid tiden
före pingst. Nya Motett-
Ensemblen under ledning av
Peter Corneliusson medverkar.
Hälta 10 Gudstjänst L-G Pålsson, fika



Foto: Yvonne Ekholm

Annika Östberg - utan omsvep

• ONSDAG 8 MARS JÖRLANDA KYRKA

Klockan 19: Annika Östberg berättar fängslande om trettio år i fångenskap. Info: Mattias Winberg 0303-552 66.

Gemenskapsträff: Att vara ung präst för 50 år sedan

• ONSDAG 1 MARS HÅLTA FÖRSAMLINGSHEM

Klockan 11: Hans Karlsson berättar om sina erfarenheter som ung präst på Öckerö på 60-talet. Margareta Karlsson sjunger tillsammans med oss. Info: Kristina Rage 0303-45 92 04.

Goa gubbar

• TISDAG 14 MARS KYRKANS HUS I STORA HÖGA

Klockan 18-20: Vi äter tillsammans och därefter berättar Ingemar Andersson, Jörlandabo, med hjälp av bilder om sitt engagemang i ett barnhem i Sydafrika. Info: Annicka Plos, tfn. 0303-669 66.

Församlingskväll

• ONSDAG 15 MARS HÅLTA FÖRSAMLINGSHEM

Klockan 19. Info: Kristina Rage 0303-45 92 04.

Familjekväll

• FREDAG 17 MARS SOLBERGA FÖRSAMLINGSHEM

Klockan 17.30. Info: Anna Osberg 0303-516 64.



Till Indien och tillbaka

• ONSDAG 22 MARS JÖRLANDA FÖRSAMLINGSHEM

Klockan 19: Sandra Hagelin berättar samt visar bilder från sin tid med Ungdom med uppgift i Indien och på Sri Lanka. Om att finna likheter och att acceptera olikheter i ett land och en kultur så olik den vi lever i här. Info: Mattias Winberg 0303-552 66.

Brödförsäljning

• LÖRDAG 25 MARS JÖRLANDA FÖRSAMLINGSHEM
Klockan 11-13: Brödförsäljning till förmån för Fasteinsamlingen. Info: Annicka Plos tfn. 0303-669 66.

Filmkväll

• SÖNDAG 26 MARS SOLBERGA FÖRSAMLINGSHEM
Klockan 18: Vi ser en film tillsammans och diskuterar den efteråt utifrån ett kristet perspektiv. Samtalsledare är Kristofer Olsson och Annicka Plos. Info: Annicka Plos tfn. 0303-669 66.

Gemenskapsträff: Omlastningsstation – Solberga Mellängård

• ONSDAG 29 MARS SOLBERGA FÖRSAMLINGSHEM
Klockan 11: Ett stenkast från kyrkan har Nordisk Östmission sitt lager för begagnade kläder m.m. Några av medarbetarna ger oss en glimt av glädjen i av-, om- och pålastningsarbetet för att ge barn och vuxna i olika delar av Östeuropa ett varmare liv. Info: Kristina Rage 0303-45 92 04.

Påskvandring för de yngsta

• FREDAG 31 MARS HÅLTA KYRKA KLOCKAN 10–12
• TORSDAG 6 APRIL SOLBERGA KYRKA KLOCKAN 10–12
På ett enkelt sätt pratar vi om påskens budskap och sjunger enkla sånger. Därefter går vi över till församlingshemmet för fika och lek. Info: Anna Osberg 0303-516 64 (Solberga) Gunnel Nordbakk 0303-22 73 25 (Håлта).

En dag för dig som sörjer

• LÖRDAG 8 APRIL KASTALAKYRKAN, KUNGÄLV
Ingenting blir sig likt igen. Så är det när man drabbas av en förlust och sorg. Lars Alerås, präst och familjeterapeut föreläser utifrån temat: "När livet brister". Därefter får vi samtala i mindre grupper med andra i en liknande situation. Kostnad: 40 kr då ingår fika och lunch. Information och anmälan senast 31/3 till: Kristina Rage, kristina.rage@svenskakyrkan.se, tfn. 0303-45 92 04

Påskdagen

• SÖNDAG 16 APRIL JÖRLANDA, SOLBERGA OCH HÅLTA
Påskdagen är en glädjens dag, en festdag! Välkommen till kyrkkaffet i våra kyrkor. I Jörlanda har vi påskfika, och i Solberga och Håлта tårtbuffé. Vill du bidra till tårtbuffén? Kontakta Johanna Mårtensson 0303-45 92 10 (Solberga) eller Caroline Johnsson 0303-45 92 01 (Håлта).

Gemenskapsdag

• LÖRDAG 1 APRIL LYCKEBO GÅRD, RÖRTÅNGEN
Gemenskapsdag för alla åldrar med temat "Relation eller religion?" och undervisning av Bengt Pleijel. Info: Mattias Winberg 0303-552 66.

Emmausvandring

• MÅNDAG 17 APRIL ANNANDAG PÅSK HÅLTA
Vi samlas vid början av gudstjänsten i Håлта kyrka kl. 10 och går tillsammans till Solberga församlingshem. Vandringen sker i långsamt tempo och i varierat landskap. Ha stabila skor och ta med vattenflaska. Vi är framme ca klockan 13 och äter soppa till självkostnadspris. Dagen avslutas med Emmausmessa i kyrkan klockan 14. Info: Kristina Rage tfn 0303-45 92 04.

Församlingkväll

• ONSDAG 19 APRIL SOLBERGA FÖRSAMLINGSHEM
Klockan: 18:30. Info: Kristina Rage tfn. 0303-45 92 04.

Psalmorkester

• SÖNDAG 23 APRIL SOLBERGA KYRKA
Klockan 10: Du som spelar ett instrument, ung som gammal, och vill spela tillsammans med andra i en gudstjänst är välkommen att vara med i Psalmorkestern. Vi repar vid ett par tillfällen, samt en stund före gudstjänsten. Frågor och anmälan senast 8 april till Anette Olsson 0303-512 23.

Gemenskapsträff: Kubborna

• ONSDAG 26 APRIL JÖRLANDA FÖRSAMLINGSHEM
Klockan 11: Kubborna spelar en blandning av gamla favoriter från 60- och 70-talet. Dragspel, ukulele, gitarr, bas och sång. En och annan historia kan komma också. Information: Annicka Plos, tfn. 0303-669 66.

Baby-barnpsalmsång

• TORSDAG 27 APRIL SOLBERGA KYRKA KLOCKAN 10–12
• FREDAG 12 MAJ HÅLTA KYRKA KLOCKAN 10–12
Vi sjunger enkla psalmer och sånger tillsammans i kyrkan och får höra en spännande bibelberättelse. Därefter går vi över till församlingshemmet för fika och lek.

Valborgsfirande i Solberga

• SÖNDAG 30 APRIL SOLBERGA

Klockan 19: Vårsånger, tal, brasa, havsutsikt. Möjlighet till grillning finns. Ta med egen kaffekorg. Vill du vara med och sjunga i ”Valborgskören”? Kontakta Anette Olsson 0303-512 23

Familjekväll

• FREDAG 5 MAJ SOLBERGA FÖRSAMLINGSHEM

Klockan 17.30. Info: Anna Osberg 0303-516 64.

Öppet hus i Kyrkans hus

• LÖRDAG 13 MAJ KYRKANS HUS I STORA HÖGA

Klockan 10-16: Dela gemenskapen med oss på Stora Höga-dagen, ta en fika och lyssna på våra körer som medverkar under dagen.

Sommarfamiljeläger

• LÖRDAG 4-7 JULI

Välkommen till dagar med gemenskap, bad, lekar och nya vänner. Vi börjar och slutar dagen med andakt. Kostnad: Vuxen 350 kronor, barn under 12 år 175 kronor, barn under 4 år åker gratis. Då ingår bussresa tur och retur, enkelt boende, måltider tisdag lunch till och med fredag lunch. Mer information och anmälan: Annicka Plos, tfn. 0303-669 66.



Vill du engagera dig?

Gammal som ung – det finns en uppgift för dig. I Solberga pastorat finns det många som är ideellt aktiva, men här finns plats för fler. Verksamhet bygger på allas engagemang, erfarenheter och kunskaper. Vi vill ta vara på det du tycker är viktigt och roligt. Välkommen att kontakta Annicka Plos 0303-669 66 för mer information.

Leva vidare-grupp

När man förlorar någon, som står mycket nära, kan det kännas som en hjälp och ett stöd att tillsammans med andra sörjande samtala om och dela det som hänt. I pastoratet finns möjlighet för dig att göra detta i en mindre samtalsgrupp. Ta kontakt med våra diakoner, se sida 3.

Våren 2017

Vill du sjunga i kör eller bara ta en kaffe? Fördjupa dig i bibelkunskap eller vara kreativ tillsammans med andra? Låta barnen få nya kompisar och lära känna Jesus?

Nu är vår verksamhet igång. En del grupper är öppen verksamhet och andra behöver man anmäla sig till. Mer information och kontaktuppgifter till ansvariga finns på svenskakyrkan.se/solberga. Varmt välkommen!

